



KMKK Zrt. Hatvani Területi Igazgatóság SZOLGÁLTATÁSAINAK DÍJTÉTELEI

1. oldal (4)

Érvényes: 2015.01.02-től

1. Javítás, szolgáltatás óradíja: 4.000 Ft/óra+áfa = 5080,-Ft/óra
Biztosító által felvett kárfelvételi jkv. javításai:
6.000,- Ft/óra+áfa=7620,- Ft/óra

2. Gépi megmunkálás óradíja: 5.000 Ft/óra+áfa = 6350,-Ft/óra

3. Szállítási díjtételek:

3.1. Autómentés Tátra autómentővel

3.1.1. Szerelési és működési díj (minden esetben)

15.600 Ft + áfa = 19.812,-Ft.

3.1.2. KM díjtétel

Üres km

360 Ft + áfa = 457,2 Ft /km

Vontatott km

450 Ft + áfa = 571,5 Ft /km

3.1.3. Egyéb szolgáltatás

Rendelkezésre tartás díja

9.600 Ft/ó+áfa = 12.192,-Ft/ó

Legcsekélyebb szolgáltatási díj:

18.000,-Ft+áfa= 22.860,-Ft

Figyelem: egyik díj sem tartalmazza az útdíjat, az minden esetben áthárításra kerül a megrendelő részére!!

4. Gumiabroncs légnyomás ellenőrzés, beállítás kerekenként:

100,- Ft + áfa / db = 127,- Ft /db

5. Menetíró műszer illesztése:

16.000 Ft + áfa = 20.320,-Ft

5.1 Sebességkorlátozó ellenőrzése, illesztése: 4.000,-Ft +áfa= 5.080,-Ft

5.2 Digitális tachográf illesztés (minden típus), aktiválás csak Stoneridge típusra:

16.000 Ft + áfa = 20.320,-Ft

5.3 Adatletöltés digitális tachográfról (minden típus), Cd-re írva

8.000,-Ft+áfa = 10.160,-Ft

5.4 Menetíró időszakos vizsgálata (2 évente digitálisnál, analógnál 6 évente):

8.000,-Ft+áfa= 10.160,-Ft



KMKK Zrt. Hatvani Területi Igazgatóság SZOLGÁLTATÁSAINAK DÍJTÉTELEI

2. oldal (4)

6. Mosási műveletek díjtétele:

(gépi alvázmosás, gőzborotvás felépítmény és motormosás, gépi kefézés, kézi kefézés mosás)

	Alváz+felépítm.:	Motor:
7.1. Személy gk. mosás:	1.200,-Ft	500,-Ft.
7.2. Tehergépkocsi mosás:		
7.2.1. 6t alatti tkg.fix	3.000.-Ft.	1.000.-Ft.
7.2.2. " " ponyvás ,zárt	4.000.-Ft.	1.000.-Ft.
7.2.3. 6t alatti bill.,egyéb	4.500.-Ft.	1.200.-Ft.
7.2.4. 6t.feletti tkg. fix	4.500.-Ft.	1.200.-Ft.
7.2.5. " " ponyvás , zárt	4.800.-Ft.	1.200.-Ft.
7.2.6. " " bill. egyéb	6.000.-Ft.	1.400.-Ft.
7.2.7. nyerges vontató	3.000.-Ft.	1.400.-Ft.
7.2.8. Hulladékszállító felépítményű:	7.000,-Ft	1.400,-Ft
7.3. Pótkocsi mosás:		
7.3.1. 6t alatti ptk. fix	2.000.-Ft.	--
7.3.2. " " ponyvás,zárt	2.800.-Ft.	--
7.3.3. 6t. feletti ptk. fix.	2.500.-Ft.	--
7.3.4. " " ponyvás, zárt	4.000.-Ft.	--
7.3.5. " " bill. egyéb	4.000.-Ft.	--
7.3.6. nyerges ptk. fix	3.500.-Ft.	--
7.3.7. " ponyvás , zárt	6.000.-Ft.	--
7.3.8. " bill. egyéb	6.000.-Ft.	--
7.4. Autóbuszmosás:		
7.4.1. Autóbusz 30 főig	4.000.-Ft.	1.200.-Ft.
7.4.2. " 30 fő felett	4.500.-Ft.	1.200.-Ft.
7.4.3. Csuklós autóbusz	5.000.-Ft.	1.200.-Ft.
7.5. Rakodógép	10.000.-Ft.	1.400.-Ft.

A különösen szennyezett (saras, földdel szennyezett) gépjárművek mosásánál a vállalási ár a mindenkori díjtétel 1,5-szeresével kerül kiszámlázásra, amit a művezető bírál el és állapotodik meg a megbízóval!!!

A mosási műveletek díjtételei az áfa-t nem tartalmazzák!



KMKK Zrt. Hatvani Területi Igazgatóság SZOLGÁLTATÁSAINAK DÍJTÉTELEI

3. oldal (4)

8. Diagnosztikai vizsgálatok munkadíjai:

8.1. Kipufogógáz mérés (csak dízel)	2.000.-Ft+áfa =	2.540.-Ft.
8.2. Fékerőmérés próbapadon egy tengelyen	3.500.-Ft +áfa =	4.445.-Ft.
8.3. Fékerőmérés javítás után egy tengelyen	1.800.-Ft+áfa =	2.286.-Ft.
8.4. Zajszint mérés	2.000.-Ft+áfa =	2.540.-Ft.
8.5. Fényszóró ellenőrzés, beállítás	3.500.-Ft+áfa =	4.445.-Ft.
8.6. Futómű ellenőrzés, beállítás	12.000.-Ft+áfa =	15.240.-Ft.
8.7. Szervókormány nyomásmérés	6.000.-Ft+áfa =	7.620.- Ft.

8.11. Futómű holtjáték vizsgálat (járművenként)

4.500,-Ft.+áfa = 5.715.-Ft.

8.12. Lassulásmérés, kiértékelés (műszeres vizsgálat)

4.500,- Ft + áfa = 5.715,- Ft

9. Általános műszaki vizsgadíjak-egyéb költségek:

N2, N3, M3 és ezek pótkocsijai:

Vizsgadíj:	24.950.- Ft
Érvényesítő címke:	420.- Ft
Közforgalmú díj:	950,- Ft
Műszaki adatlap kiadása:	1.190,- Ft
Nemzetközi időszakos bizonyítvány kiadása:	1.190,- Ft
Pótdíjak	
menetíróval ellátott gépjármű	5.800,-Ft
Összkerékajtású gépjármű	4.100- Ft
Kettőnél több tengely esetén	5.900,-Ft

10. Forgalomban tarthatósági vizsgálat:

11.1. Autóbusz, tehergk., nyerges vontató technológia szerint:

15.000.-Ft+áfa = 19.050,-Ft.

11.2. Pótkocsi, kistehergk., (Robur, AVIA) technológia szerint:

10.000.-Ft+áfa = 12.700,-Ft.

11.3. Csuklós autóbusz technológia szerint:

18.000.-Ft+áfa = 22.860,-Ft.

11. Nemzetközi tanúsítvány kiadása 8 évesnél idősebb autóbuszra:

(Fékmegbontásos átvizsgálás, fékhatásmérés, autóbusz teljes átvizsgálása, hibafelvételzése, retarder, ABS minősítése, rendelet előírásai szerint.)

12.1. Ikarus típusú autóbuszok

100.000.-Ft +áfa = 127.000.-Ft.

12.2. Nem IKARUS gyártmányú autóbuszok

140.000.-Ft +áfa = 177.800.-Ft.

12.3. " " " háromtengelyes

180.000.-Ft+áfa = 228.600.-Ft.

5000 Szolnok, Nagysándor József út 24. Telefon: 56/424-901, Fax: 56/514-564

Levélcím: 5001 SZOLNOK, Postafiók: 56. E-mail: kmkk@kmkk.hu

Szolnoki Törvényszék Cégbírósága Cg. 16-10-001794



12. I. sz. műszaki szemle olajcserével, technológia szerint:

12.1. Autóbusz	24.000.-Ft +áfa = 30.480.-Ft.
I. sz. olajcsere nélkül	20.000.-Ft +áfa = 25.400.-Ft
12.2. Csuklós autóbusz	28.000.-Ft +áfa = 35.560.-Ft.
I. sz. olajcsere nélkül	24.000.-Ft. +áfa = 30.480.-Ft.
12.3. 6 t. alatti tehergk.	16.000.-Ft +áfa = 20.320.-Ft.
12.4. 6 t. feletti tehergk.	21.000.-Ft +áfa = 26.670.-Ft.
12.5. 6 t. alatti ptk.	12.000.- Ft + áfa = 15.240.-Ft.
12.6. 6 t. feletti ptk.	14.000.- Ft +áfa = 17.780.-Ft.
12.7. nyerges szerelvény	30.000.-Ft +áfa = 38.100.-Ft.
12.8 Nem Ikarus gyártmányú autóbusz	28.000.-Ft + áfa = 35.560.-Ft.

13. Zsírzás 5.000.-Ft + áfa = 6.350.-Ft.

14. Olajcsere 6.000.- Ft + áfa = 7.620.-Ft.

15.1.Olajcsere (hozott anyagból) 8.000.-Ft + áfa = 10.160,-Ft.

15. Műszaki vizsgára történő átvizsgálás, hibafelvételezés:

(amennyiben a felkészítést nem a Társaságunk végzi.)

16.000.-Ft + áfa =20.320,-Ft.

16. Szervizhely foglalási díj

4.000,- Ft + áfa / óra = 5.080.,- Ft

Akkor kerül felszámításra, ha a javítást -a megrendelő akadályozása miatt-, társaságunk nem tudja folyamatosan végezni, ill. nem tud a kieső idő alatt más járművet a szerviz álláson javítani!

A diagnosztikai vizsgálatok, környezetvédelmi vizsgálat, járművizsgáztatás, nemzetközi tanúsítványadás, I. sz. műszaki szemle végzés díjtétele nem tartalmazza a vizsgálat folyamán feltárt hibák kijavításának költségeit.

17. Légfékrendszer mérő-, adatgyűjtő berendezéssel történő vizsgálata

20.000,- Ft + áfa = 25.400,- Ft / járműegység / mérés

Nem tartalmazza a vizsgálócsatlakozók kiépítését, cseréjét, valamint, a légfékberendezések szükség szerinti javítását, cseréjét.